様式第6号(第5条関係)

H 28年 4月26日

東久留米市議会議長

細谷 祥子 殿

会派名公明党 経理責任者 関 根 光 治

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり H ン 7年度分政務活動費収支報告書を提出します。



升 4 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 公明党

1 収 入

政務活動費 381,250円

2 支 出

(単位:円)

項目	金	額	備考
調査研究費	241,	126円	所沢市、江戸川区、岩手県への視察 など
研修費	25,	922円	第7回地方から考える「社会保障フォーラム」セミナー参加費・交通費
広報費	41,	300円	市議会公明党ニュース制作費
広聴費		円	
要請・陳情活動費		円	
会議費		円	
資料作成費	35,	281円	文具、紙購入費など
資料購入費	10,	368円	議員情報レーダー
合 計	353,	997円	

注:この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

3 収入支出差引残額 27,253円

東久留米市議会政務活動費収入支出整理簿

会 派 名	公明党
経理責任者名	関根 光浩

平成27年度

(単位:円)

					(単位:円)
番号	月日	項目	収入	支出	残 額
-	H27.6.10	政務活動費	381,250		381,250
1	H27.7.7	資料作成費		12,810	368,440
2	H27.7.14	広報費		19,700	348,740
3	H27.7.16	広報費		21,600	327,140
4	H27.7.23	調査研究費		4,880	322,260
5	H27.7.29	調査研究費		1,740	320,520
6	H27.8.5	研修費		25,000	295,520
7	H27.8.5	研修費		922	294598
8	H27.8.7	資料作成費		8,308	286,290
9	H27.10.8	調査研究費		143,450	142,840
10	H27.11.4	調査研究費		1,440	141,400
11	H27.11.4	調査研究費		9,700	131,700
12	H27.11.5	調査研究費	-	16,200	115,500
13	H27.11.5	調査研究費		9,716	105,784
14	H27.11.5	調査研究費		54,000	51,784
15	H27.12.7	資料作成費		2,257	49,527
16	H28.3.4	資料作成費		5,902	43,625
17	H28.3.25	資料購入費		10,368	33,257
18	H28.3.28	資料作成費		6,004	27,253
19					
20					
	合	計	381,250	353,997	27,253